车辆合伙经营协议

甲方：广州博涛物流有限公司

乙方：               ，公民身份证号：

丙方：               ，公民身份证号：

甲乙丙三方就三方合伙经营车辆等相关事宜，经双方平等、友好协商，现达成以下协议，以兹共同遵守：

一、经营标的

甲方自有车辆（车牌号：            车架：           发动机号：
         ）作价人民币         元（￥             ），甲乙丙三方拟合伙经营前述车辆。

二、出资及付款

乙方出资人民币         元（￥             ），占合伙车辆经营权的30%；丙方出资人民币         元（￥             ），占合伙车辆经营权的30%。

甲乙丙三方一致选择（  ）支付前述出资款：

A乙丙两方需于本合同签订之日起7天之内按甲方指定方式转账支付（开户行：            开户名：            账号：               ）。

B乙丙两方出资款于合伙车辆净利润中每月予以抵扣         元（￥           ） ，当月净利润不足以抵扣时，由乙丙两方于每月15日前补足。

三、经营方式

1.合伙车辆登记于甲方名下，所有权属于甲方，甲方占合伙期间合伙车辆经营权的40%。

2.合伙车辆日常营运、保养及维修由乙丙两方负责，合伙车辆年审、购买保险由乙丙两方负责，甲方协助，前述所有费用算入合伙经营的成本，由三方按照前述份额比例分担。

3.乙丙经营合伙车辆日常营运需按照以下约定：

3.1甲方指定承运任务时，合伙车辆必须无条件优先甲方指定的承运任务，

乙丙两方不得有异议。

3.2乙丙双方自主承运时，甲方有权监督对其承接货运业务之价格、风险等相关情况并提出异议，甲方提出异议后，乙丙两方需无条件按照甲方意见及时整改。

3.3乙丙双方日常营运之成本均需提供有效票据，经过甲方签字确认后计入合伙经营成本。

3.4合伙车辆出现非保险理赔范围的维修费用时，乙丙两方需提供事故有效成因证明以及有效票据，经过甲方签字确认后计入合伙经营成本。

3.5乙丙双方在营运期间因严重违规违法驾驶合伙车辆导致车辆投保之保险公司拒赔或超过保险最高赔偿限额时，甲方无需承担任何赔偿责任。

3.6乙丙双方自行承接的货运业务之业务款需在完成承运业务的7个工作日内收回并及时上交给甲方，因其他原因无法及时回款的，需及时告知甲方并征得其同意，否则，乙丙两方需自行垫付未及时收回之业务款。

3.7非经甲方书面同意，乙丙双方在任何情况下不得留置承运之货物及单据，否则，因此导致的所有损失由乙丙两方自行承担，甲方无需承担任何责任。

四、风险承担及净利润之分配

1.甲乙丙三方按照前述份额承担相应的车辆经营风险并分配相应的经营净利润。

2.甲乙丙三方一致同意按（  月/  季度/  年）分配净利润，甲方于收齐业务款后进行相应结算，按乙丙两方的份额支付相应的净利润。

3.当月净利润不足以支持车辆营运成本或出现亏损时，甲乙丙三方需按各自份额及时投入相应的运营成本，乙丙两方需于接到甲方出资要求的3日内及时出资。

五、特别约定

1.乙丙两方以及其聘请之驾驶员非甲方雇佣/聘请之员工，甲方无需向其支付任何薪资报酬以及给予任何福利待遇。

2.合伙期间，非经甲方书面同意，乙丙两方不得处分、出租、出售合伙车辆，否则，乙丙两方需向甲方按合伙车辆新车购车价人民币       元（￥     )    赔偿甲方。

3.乙丙两方持有的份额非经甲方同意，不得抵押、质押、转让。

六、违约责任

1.本协议生效后，甲乙丙三方需按本协议约定履行，否则应当承担相应的违约责任。

2.乙丙两方违反本协议第二条之约定，逾期不足额出资的，乙丙两方每天需按应出资的2%向甲方支付违约金，逾期超过30天的，甲方有权解除本协议，乙丙两方需按本协议第一条合伙车辆作价的20%向甲方支付违约金。

3.乙丙两方违反本协议第三条任意条款时，甲方有权根据情形解除本协议，乙丙两方按本协议第一条合伙车辆作价的20%向甲方支付违约金。

4.乙丙两方未按本协议第四条之约定及时补足出资的，每逾期一天，乙丙两方需按应出资额的2%向甲方支付违约金，逾期超过30天的，甲方有权解除本协议，乙丙两方需按本协议第一条合伙车辆作价的20%向甲方支付违约金。

5.乙丙两方违反本协议其他约定时，甲方有权根据违约情形解除本协议并追究乙丙两方的违约责任。

七、其他

1.本协议未约定之事项，甲乙丙三方可另行达成书面的补充协议。

2.本协议有效期为   年，从    年    月   日起至   年   月   日止，期满后，需续签的，乙丙双方需提前一个月以书面形式通知甲方。

3.本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份，协议经三方签字或盖章后生效，协议有关纠纷，甲乙丙三方协商解决，协商不成的，甲乙丙三方一致同意交由甲方所在地法院管辖。

甲方：                                  乙方：

日期：  年    月   日                   日期：   年  月   日

丙方：

日期：   年   月   日

以下无正文